[image: Герб_Тарасовского сп 14 cdr]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 октября  2024 года                            № 131                                    п. Тарасовский

О внесении изменений в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 31.05.2021 №73

В целях приведения нормативного правого акта Тарасовского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 31.05.2021 N 73  " Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Тарасовского сельского поселения бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации " изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения			       	                    	А.С. Лаврухин

Приложение
к постановлению
Администрации
Тарасовского сельского
поселения
от 01.10.2024 № 131

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 31.05.2021 N 73  " Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Тарасовского сельского поселения бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации "

1. Раздел 1:
1.1. Пункт 1.2.2.5. изложить в новой редакции::
«1.2.2.5. предоставление не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате, информации, необходимой для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в  Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»».
1.2.Дополнить  пунктом 1.2.2.7.  следующего содержания:
«1.2.2.7. установление регламента реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафов по ним, разработанный в соответствии с общими требованиями, установленными  Министерством финансов Российской Федерации.»

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения			       	                    	А.С. Лаврухин

2

image1.jpeg